
2021年 10 月 18日 
 

お客様各位 
 

株式会社エフエネ 
 

24 時間かけつけ HOME/24時間かけつけ HOMEスマート 
ご連絡先電話番号変更のお知らせ 

 
平素はエフエネ電力サービスをご利用頂き厚く御礼申し上げます。 
 
このたび、オプションサービス（24 時間かけつけ HOME/24 時間かけつけ HOME スマー
ト）のご連絡先電話番号を新たに設けることとなりましたのでお知らせ申し上げます。 
これにより取り次ぎの時間が短縮され、担当者により早くつながります。 
なお、電話番号変更日、新電話番号については、以下の通りとなります。 
 
弊社は、お客様にご満足していただける商品・サービスのご提供を目指して参る所存で御座
いますので、今後ともご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
1. ご連絡先電話番号変更日 

2021年 11月 1日（月）より 
※現行の電話番号についても、当面の間は引き続きご利用いただけますが、新電話番号
のご利用にご協力をお願いいたします。 
 

2. 変更番号 
新電話番号 0120-427-340 （旧電話番号 0120-707-367） 

 
以上 

 
お問い合わせ先 
株式会社エフエネ 
TEL：0120-133-663 
営業時間:10 時～17 時 30 分（夏季・年末年始・土日祝を除く） 


